



DPSMUB/CIR/2025-26/51

13.02.2026

Dear Parents,  
Jai Hind!

**Subject: Second Saturday Holiday & Revised School Timings**

This is to inform you that the school will remain closed on **Saturday, 14 February 2026**, on account of the Second Saturday. **Sunday, 15 February 2026**, being the regular weekly holiday, will also remain closed.

Further, please note that **revised School and Bus Timings** will be effective from **Monday, 16 February 2026**.

*School Timings (w.e.f. 16.02.2026):*

- **Reporting Time: 8:25 AM**
- **Dispersal Time: 2:40 PM**

*Bus Timings:*

All buses will arrive **30 minutes earlier** than the current pickup time. Parents are requested to ensure that their ward reaches the bus stop at least **5 minutes before** the revised time.

Regular classes will resume on **Monday, 16 February 2026**, as per the above schedule.

Your cooperation is sincerely appreciated.

**आदरणीय अभिभावकगण,**  
**जय हिन्द!**

**विषय: द्वितीय शनिवार अवकाश एवं संशोधित विद्यालय समय-सारिणी के संबंध में**

आपको सूचित किया जाता है कि **शनिवार, 14 फरवरी 2026** को द्वितीय शनिवार के उपलक्ष्य में विद्यालय बंद रहेगा। इसके अतिरिक्त, **रविवार, 15 फरवरी 2026** को साप्ताहिक अवकाश होने के कारण विद्यालय बंद रहेगा।

कृपया ध्यान दें कि **सोमवार, 16 फरवरी 2026** से विद्यालय एवं बस की समय-सारिणी में निम्नानुसार परिवर्तन प्रभावी होगा:

**विद्यालय समय (दिनांक 16.02.2026 से प्रभावी):**

- **रिपोर्टिंग समय: प्रातः 8:25 बजे**
- **छुट्टी का समय: दोपहर 2:40 बजे**

**बस समय:**

सभी बसें वर्तमान पिकअप समय से **30 मिनट पूर्व** निर्धारित स्थान पर पहुँचेंगी।

अतः आपसे अनुरोध है कि अपने को संशोधित समय से कम से कम 5 मिनट पूर्व बस स्टॉप पर अवश्य पहुँचाएँ।

नियमित कक्षाएँ सोमवार, **16 फरवरी 2026** से उपर्युक्त समय-सारिणी के अनुसार पुनः प्रारंभ होंगी।

आपके सहयोग हेतु हम सदैव आभारी हैं।

Regards,  
*Principal*